
 

KALENDARZ UROCZYSTOŚCI SZKOLNYCH 

 rok szkolny 2022/2023 

 

L.p. Wydarzenie  Termin Odpowiedzialny 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

    6. 

 

 

7. 

 

   8.  

  

   9. 

 

 

7.  

 

8.  

 

9. 

 

10. 

 

11.  

 

  12. 

 

13. 

 

  14. 

 

15. 

 

16. 

 

  17. 

 

 

  18. 

 

Uroczyste rozpoczęcie roku 

szkolnego 2020 / 2021 

 

Tydzień profilaktyki chorób 

zakaźnych 

 

Szkolny Dzień Historii 

 

Ślubowanie klasy  I LO 

 

Dzień Edukacji Narodowej 

 

Święto Niepodległości 

 

 

Szkolny Dzień Profilaktyki 

 

Dyktando szkolne 

 

Wigilie klasowe  

Świąteczne kolędowanie  

 

Zimowa przerwa świąteczna 

 

Dzień Zdrowego Odżywiania  

 

Ferie  zimowe   

 

Dzień dla rodziny 

 

Światowy dzień wody 

 

Rekolekcje 

 

Dzień promocji szkoły  

 

Wiosenna przerwa świąteczna  

 

Tydzień ekologii 

 

Dzień Ziemi 

 

Zakończenie roku szkolnego dla 

maturzystów, III klasa  LO 

 

Święto Konstytucji 3 – go Maja 

 

01.09.2022 r. 

 

  

wrzesień 2022 r. 

 

 

wrzesień/październik 

 

październik 2022 r. 

 

14.10.2022 r. 

 

11 listopad 2022 r. 

(obchody szkolne 10 

listopada) 

listopad 2022 r. 

 

listopad/grudzień  

 

22grudnia 2022 r. 

 

 

23– 31 grudnia 2022 r.  

 

luty  2023r. 

 

16-29 stycznia  2023r. 

 

luty 2023 r. 

 

marzec 2023 r. 

 

marzec/kwiecień 

 

19 kwietnia 2023 r. 

 

6 -11 kwietnia 2023r. 

 

kwiecień 2023 r. 

 

22 kwietnia 2023 r. 

 

28  kwietnia 2023 r. 

 

      

28 kwietnia 2023 r. 

 

Dyrektor szkoły 

Wychowawcy klas 

 

Joanna Paćkowska - Dudzik 

 

 

Renata Bulewicz - Grstka 

 

Hanna Szczygieł 

 

Joanna Paćkowska - Dudzik 

 

Renata Bulewicz – Garstka, 

Hanna Szczygieł 

 

Renata Bulewicz - Garstka 

 

Aleksandra Marciniak 

 

Wychowawcy klas,  

Samorząd Uczniowski 

 

 

 

Renata Bulewicz – Garstka,  

 

 

 

Joanna Paćkowska - Dudzik 

 

Magdalena Ostróżka 

 

Aleksandra Grzelak 

 

Zespół do spraw promocji 

 

 

 

Joanna Paćkowska - Dudzik 

 

Magdalena Ostróżka 

 

Dyrektor szkoły 

Samorząd Uczniowski, 

wychowawcy klas 

Renata Bulewicz – Garstka 

 



  19. 

 

  20. 

 

  21. 

 

  22. 

Matury – III klasa LO 

 

Europejski Dzień Morza 

 

Dzień ochrony środowiska 

 

Zakończenie roku szkolnego 

2022 / 2023 

4,5,8  maja 2023 r. 

 

20 maja 2023 r. 

 

5 czerwca 2023 r. 

 

23 czerwca  2022 r. 

 

 

 

Magdalena Ostróżka 

 

Magdalena Ostróżka  

 

 

 

TERMINARZ DNI WOLNYCH OD ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH 
 

Liceum Ogólnokształcące w Krośniewicach 

 

rok szkolny 2022/2023 

 
 

1.       31 października  2022 r. (poniedziałek) 

2.        22 grudnia          2022 r. (wigilie klasowe, świąteczne kolędowanie) 

3.        19 kwietnia         2023 r. (dzień otwarty szkoły)  

4.         2 maja               2023 r.  (wtorek) 

5.         4 maja                2023 r.   matura 

6.         5  maja               2023 r.  - matura 

7.         8   maja              2023 r.   - matura                                   

       8.         1 czerwca           2023 r. (czwartek)  –    Dzień Dziecka, dzień do dyspozycji SU 

       9.         9  czerwca         2023 r. (piątek) - po święcie  Bożego Ciała 

     10.         Dzień do dyspozycji  szkoły (wskazany uchwałą Rady Pedagogicznej).  

 
 

 

 

Kalendarz imprez i uroczystości  szkolnych opracowano po uwzględnieniu przepisów w związku                        

z wystąpieniem stanu epidemii COVID-19. Plan podlega bieżącej ewaluacji, ulegać będzie zmianom w sytuacji 

zmiany przepisów odrębnych, dotyczących ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii COVID-19. Pozostałe dni wolne będą na bieżąco ustalane w razie potrzeb i sytuacji 

epidemiologicznej w kraju oraz wprowadzonego nauczania zdalnego. 

 


